
Andrea P. (andyaja) ID 46048 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.7.2024, 19:13

PODMÍNKY PRODEJE
OD 10.3 do 10.4 budu na dovolené. Pokud si cokoliv závazně objednáte, zasílejte prosím částku na účet u CS :
 čislo účtu 1574916063
 Kód banky 0800

 baliček odešlu během 11.4.
 Na maily mohu odpovídat po návratu.

 ----------------------------------------------------

 Zboží zasílam den po připsání částky na účet. Pokud máte dotazy či návrhy cen neváhejte a pište, o všem se dá dohodnout.
Reklamace možné, v tomto případě jde zpáteční poštovné napůl.

 Koukněte i na další kousky mam spoustu věcí které se dají dobře zkompletovat s ostatním a poštové půjde jen jednou.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

